y Ordenamiento Territorial (MIVIOT) y fue aprobado. La referida Resolución se 

presenta en el Anexo 8. Por su parte, el plano del Anteproyecto con todos sus 

sellos se presenta en el Anexo 12.  

5.9. Monto Global de la Inversión: 

La inversión se estima en B/ 1,820,000.00 (un millón ochocientos veinte mil 

balboas), monto que tendrá un impacto positivo en la economía del distrito de 

Chitré debido a la adquisición de bienes y servicios. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO: 

6.3. Caracterización del Suelo: 

Los suelos son profundos, con un alto contenido arcilloso, sin afloramientos de

[...]

individuo rescatado hasta un centro de atención de vida silvestre, en 

caso requerido, o al área donde se liberaría. 

10.11. Costos de la Gestión Ambiental: 

El costo de aplicación de las medidas de mitigación durante los primeros 12 

meses del proyecto ascendería a unos B/ 46.500.00 (cuarenta y seis mil 

quinientos balboas). 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN 
DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL, FIRMAS, RESPONSABILIDADES 

12.2 Número de Registro de los Consultores: 

Los consultores a cargo del Estudio de Impacto Ambiental y sus respectivos